
Av. Agenor Luiz Heringer, 630 – Centro 

Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000 

 

 

[Digite aqui] 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

170/2023 
 

 

 

 

Órgão Licitante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE. 

 

 
Pregão Eletrônico nº 009/2023 

Processo Administrativo nº 170/2023 

 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

FORNECIMENTO DE LIVROS PARADIDÁTICOS, COM FOCO NA 

TECNOLOGIA 3D PARA ATENDER  OS MUNICÍPIOS DO CONSÓRCIO 

PÚBLICO – PRODNORTE. 

 
Tipo: Menor Preço - Valor Global 

  Abertura da Licitação: 13/12/2023, às 15:00h. 

       Local de Abertura: sede do Consórcio Público PRODNORTE, de na avenida Agenor Luiz 

Heringer, 630 – Centro - Pinheiros – ES. 

 

 

 
 

Pinnheiros/ES, 04 de Dezembro de 2023 

 

 

 

 

 

André dos Santos Sampaio 

 Presidente 
CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE 

CNPJ: 10.820.775/0001-67 


		2023-12-04T15:08:00-0300
	ANDRE DOS SANTOS SAMPAIO:08887456720




